(کنز العمال جلد نمبر 2 صفحہ 15 حدیث نمبر 5503 کتاب الاخلاق من قسم الاقوال باب الامانة الاکمال)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات یکم جون 2006ء 4 جمادی الاول 1427 ہجری یکم احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 118

تقویٰ کا درخت دل میں لگاؤ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”خدا نے مجھے مخاطب کر کے فرمایا کہ تقویٰ ایک ایسا درخت ہے جس کو دل میں لگانا چاہئے۔ وہی پانی جس سے تقویٰ پرورش پاتی ہے تمام باغ کو سیراب کر دیتا ہے۔ تقویٰ ایک ایسی جڑ ہے کہ اگر وہ نہیں تو سب کچھ بیج ہے اور اگر وہ باقی رہے تو سب کچھ باقی ہے۔